

BYMUNCH BY- OG LANDSKABSDESIGN ApS

Møllegade 32, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 35 57 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Anita Munch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BYMUNCH BY- OG LANDSKABSDESIGN ApS Møllegade 32, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 35 57 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anita Munch Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	ByMunch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af by- og landskabsdesign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.920.964 kr. mod 3.378.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.329 kr. mod 313.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.920.964	3.378.186
1 Personaleomkostninger	-1.842.326	-2.997.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.816
Driftsresultat	78.638	378.783
Andre finansielle indtægter	46.833	25.129
2 Øvrige finansielle omkostninger	-472	-1.289
Resultat før skat	124.999	402.623
Skat af årets resultat	-28.670	-88.772
Årets resultat	96.329	313.851
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.329	313.851
Disponeret i alt	96.329	313.851

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.000	54.000
Anlægsaktiver i alt	54.000	54.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	900.626	738.204
Igangværende arbejder	455.100	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.243.405	1.078.436
Udskudte skatteaktiver	1.073	1.073
Andre tilgodehavender	43.945	9.242
Periodeafgrænsningsposter	61.167	76.276
Tilgodehavender i alt	2.705.316	1.903.231
Likvide beholdninger	225.826	707.460
Omsætningsaktiver i alt	2.931.142	2.610.691
Aktiver i alt	2.985.142	2.664.691

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.455.294</u>	<u>1.358.965</u>
Egenkapital i alt	<u>1.535.294</u>	<u>1.438.965</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>268</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>268</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	40.000	13.000
Anden gæld	<u>206.747</u>	<u>100.392</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.747</u>	<u>113.392</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	83.750
Selskabsskat	28.402	88.814
Anden gæld	<u>1.159.431</u>	<u>934.370</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.202.833</u>	<u>1.112.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.449.580</u>	<u>1.225.726</u>
Passiver i alt	<u>2.985.142</u>	<u>2.664.691</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.358.965	1.438.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.329	96.329
	80.000	1.455.294	1.535.294

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.646.153	2.723.179
Pensioner	167.172	227.921
Andre omkostninger til social sikring	13.822	24.709
Personaleomkostninger i øvrigt	15.179	21.778
	<u>1.842.326</u>	<u>2.997.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>472</u>	<u>1.289</u>
	<u>472</u>	<u>1.289</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ByMunch Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
